13 ноября 1998 года N 1365

 УКАЗ

 ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 О СОСТАВЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ КОМИССИИ РОССИЙСКОЙ

 ФЕДЕРАЦИИ ПО ВОЕННОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ

 (в ред. Указа Президента РФ от 27.09.1999 N 1289)

 На основании пункта 3 Положения о Государственной комиссии Российской Федерации по

 военному  строительству,  утвержденного Указом Президента Российской

Федерации от 26 мая 1998

 г. N 594 "О Государственной комиссии Российской Федерации по военному  строительству",

 постановляю:

 1. Утратил силу. - Указ Президента РФ от 27.09.1999 N 1289.

 2. Признать утратившими силу:

 пункт 2 Указа Президента Российской Федерации от 26 мая 1998 г. N 594 (Собрание

 законодательства Российской Федерации, 1998, N 22, ст. 2411) в части, касающейся утверждения

 состава Государственной комиссии Российской Федерации по военному строительству;

 Указ Президента Российской Федерации от 22 июля 1998 г. N 865 "О введении в состав

 Государственной комиссии Российской Федерации по военному строительству Рябова А.И.,

 Чилингарова А.Н. и Попковича Р.С." (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, N

 30, ст. 3763).

 3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

 Президент

 Российской Федерации

 Б.ЕЛЬЦИН

 Москва, Кремль

 13 ноября 1998 года

 N 1365

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Утвержден

 Указом Президента

 Российской Федерации

 от 13 ноября 1998 г. N 1365

 СОСТАВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ КОМИССИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ВОЕННОМУ

 СТРОИТЕЛЬСТВУ

 Утратил силу. - Указ Президента РФ от 27.09.1999 N 1289

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/